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Nazwa

Monitor Audio Hyphn Pure Satin White
kolumna podłogowa

Cena 190 444,00 zł

Producent Monitor Audio

OPIS PRODUKTU

Wyjątkowe w kształcie, niezrównane w jakości dźwięku, Hyphn są wynikiem intensywnej współpracy

naszych projektantów i inżynierów, którzy postawili sobie za cel zbudowanie najlepszego głośnika, jaki

ktokolwiek kiedykolwiek słyszał.

Wyposażone w nowy układ przetworników wysoko- i średniotonowych M-Array oraz cztery 8-calowe

przetworniki basowe z eliminacją drgań, Hyphn są w stanie dostarczyć niezrównane wrażenia

dźwiękowe.

Kolumny Hyphn są niepodobne do niczego, co Monitor Audio, lub jakakolwiek inna firma, kiedykolwiek

stworzyła. To flagowy głośnik, zaprojektowany i skonstruowany w oparciu o filozofię badań i rozwoju

polegającą na zachowaniu równowagi pomiędzy projektem a technologią, którą nazywamy

Transparentną Filozofią Projektowania.

Rewolucjonizując to, co jest osiągalne w domowym audio klasy high-end, Hyphn wyposażono w

przetwornik wysokotonowy trzeciej generacji, Micro Pleated Diaphragm (MPD III), umieszczony w

centrum matrycy M-Array. Stanowiący przełom w technologii przetworników wysokich i średnich

częstotliwości, zapewnia akustyczne i fizyczne połączenie z bliźniaczymi obudowami basowymi,

znajdującymi się po obu stronach, zawierającymi cztery 8-calowe przetworniki niskotonowe z redukcją

siły głosu, zdolne do dostarczenia imponujących poziomów zwartego, precyzyjnego basu.

Projekt Hyphn to rezultat pięciu dekad wiedzy i innowacji, oferujący niebywałe wrażenia ze słuchania

muzyki, przy nieprawdopodobnym, niepowtarzalnym dizajnie.

Najważniejsze cechy

Unikalna konfiguracja M-Array to pojedynczy przetwornik MPD III otoczony przez sześć przetworników

średniotonowych RDT III

3. generacja przetworników wysokotonowych MPD III minimalizuje zniekształcenia, wygładza odpowiedź

częstotliwościową i daje czystszy, bardziej spójny i realistyczny dźwięk



Membrana RDT III zapewnia tłokową pracę nawet w najbardziej ekstremalnych warunkach, zapewniając

bardziej precyzyjny, realistyczny balans tonalny i niższe zniekształcenia

Zoptymalizowane przetworniki średniotonowe zapewniają płynne przejście do głośnika

wysokotonowego

Starannie zaprojektowane zwrotnice wykonane tak, aby zapewnić dokładny i kontrolowany dźwięk w

pełnym spektrum częstotliwości

Hyphn jest dostępny w trzech wyjątkowych wykończeniach: Matte Black, Matte Heritage Green i Pure

Satin White
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